Cod Impianto
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900
34408900

Nome comune
CASTIRAGA VIDARDO
CASTIRAGA VIDARDO
CASTIRAGA VIDARDO
CASTIRAGA VIDARDO
CASTIRAGA VIDARDO
MARUDO

MARUDO

MARUDO

MARUDO

MARUDO

SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
SANT'ANGELO LODIGIANO
VILLANOVA DEL SILLARO
VILLANOVA DEL SILLARO
VILLANOVA DEL SILLARO
VILLANTERIO
VILLANTERIO
VILLANTERIO
VILLANTERIO
VILLANTERIO

Profilo di prelievo
C1E1
C2X1
C3E1
T2E1
T2E3
C1E1
C2X1
C3E1
T2E1
T2E3
C1E1
C2X1
C3E1
C4X1
C5E1
TiX1
T2E1
T2E3
C1E1
C2X1
C3E1
C1E1
C2X1
C3E1
C5E1
T2E3

Categoria uso
c1
C2
Cc3
T2
T2
c1
c2
Cc3
T2
T2
Cc1
C2
Cc3
c4
C5
T1
T2
T2
Cc1
C2
Cc3
c1
c2
Cc3
C5
T2

Descrizione Categoria Nr. PDR

Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o pri
Riscaldamento + uso ¢
Uso tecnologico + risce
Uso tecnologico + risce
Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o pri
Riscaldamento + uso ¢
Uso tecnologico + risce
Uso tecnologico + risce
Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o pri
Riscaldamento + uso ¢
Uso condizionamento
Uso condizionamento
Uso tecnologico (artigi
Uso tecnologico + risce
Uso tecnologico + risce
Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o pri
Riscaldamento + uso ¢
Riscaldamento

Uso cottura cibi e/o pri
Riscaldamento + uso ¢
Uso condizionamento
Uso tecnologico + risce

12
171
967

137
599

73
925
4.996

42

88
381
17
253
1.178

11

Volumi MC
197.924
29.810
944.918
13.598
4.982.354
48.555
25.362
565.301
2.185
204.102
1.424.683
153.357
4.811.636
4.987
2.449
9.831
11.690
100.488
41.144
12.641
401.848
143.812
42.359
1.198.697
2.225
790.050



















































































































































































































































































































































































































































